

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی

۲۱ می ۲۰۱۹



دولت امریکا بر روی جنایت، قتل، غارت و کشتار تأسیس شده است.



امریکا از زمانی که استقلال خود را از انگلیس گرفت دولت های جنایتکار و فاسدش به سرکوبی آستین برزدند. مردمان آزادیخواه خود را سرکوب کرده با نقص حقوق بشر به علاوه جنایت و قتل مردم بومی و سرخ پوستان در امریکا قناعت نکرده شروع به صدور جنایت به کشور های دیگر جهان نمود. جنایت دیگر دولت مستبد امریکا تبعیض نژادی بین سیاه و سفید است که تمام قدرت دولتی به دست يك تعداد از سفید پوستان اداره می گردد. جنبش های آزادیخواهانه و برابری طلبانه به مثابه عکس العمل مقابل آنهمه جنایت باز هم توسط دولت های فاسد سرکوب بشدت می شدند. سرکوب خونین تظاهرات کارگران در ایالت شیکاگو در سال ۱۸۸۶ میلادی با ۳۰۰ کشته از سرخ پوستان و در

ایالت داکوتای جنوبی در سال ۱۸۹۰ میلادی سرکوب تظاهرات کارگران راه آهن ، در ایالت شیکاگو در سال

۱۹۹۲ میلادی، سرکوب شورش سرخ پوستان کریک در ایالت اوکلاهما در سال ۱۹۰۱ میلادی، حمله بر معدن چیان در ایالت ویر جینیای غربی در سال ۱۹۲۰ میلادی، سرکوب پلنگان سیاه وده ها و صد ها کشتار مشابه تاریخ ننگین و اولده به خون بیگناهان طبقه حاکمه آمریکا را می سازد.

در خارج از آمریکا در جنگ عمومی دوم پرتاب دو بمب اتمی بالای جاپان بر شهرهای هیروشیما و ناگازاکی و همچنان بمباران شهر درسدن آلمان بعد ختم جنگ و تسلیم ارتش آلمان، یکی از بزرگترین جنایات تاریخی امپریالیسم آمریکا به شمار می رود که تقریباً دو میلیون میلیون و چند صد هزار کشته و زخمی و معیوب و الوده به مواد رادیواکتیف از خود در قفا گذاشته در اثر آن تا امروز آن دوشهر جاپان غیر قابل زیست می باشد. جنایات آمریکا در جریان جنگ جهانی دوم به جاپان محدود نمانده، به هزاران آلمانی و ایتالیایی اسیر را در اردوگاه های خویش یا مستقیماً گلوله باران نمود و یا هم از گرسنگی همه را به قتل رسانید.

فاز دیگری از جنایات آمریکا درست ۶ سال بعد از ختم جنگ جهانی دوم در کوریا آغاز یافت. امپریالیسم آمریکا در اثر تجاوز بر کوریا و اشتعال جنگ خونین در آن شبه جزیره ظرف ۳ سال بیشتر از یک میلیون از باشندگان را به قتل رسانید. اوج جنایات امپریالیسم آمریکا در جنوب شرق آسیا، تحمیل یک جنگ ناخواسته بر خلقهای ویتنام، کامبوج و لاوس بود.

امپریالیسم آمریکا در جریان این جنگها با تمام دهشت افگنی و وحشت فزائی ظاهر شده، از تمام انواع سلاح های موجود در زرادخانه اش کار گرفت. در این تجاوزات گذشته از پرتاب میلیونها تن بمب، استفاده از سلاح های ناپالم (آتشزا)، مواد و گاز های کیمیائی و مواد رادیواکتیف رقیق، به حیات میلیونها انسان و حیوان را در همان زمان خاتمه داده، با گذاشتن اراضی آلوده به مواد رادیواکتیف، برای نسلهای متوالی آن مناطق را غیر قابل بودوباش ساخت.

در تمام سالهایی که امپریالیسم آمریکا در جنوب شرق آسیا به کشتار ادامه داد، سایر نقاط را نیز از یاد نبرده در امریکای لاتین و امریکای مرکزی و مجموع الجزایر حوزه کارائیب، چه از طریق دخالت های مستقیم و لشکر کشی ها و چه از طریق مداخلات جنایتکارانه نظامی استخباراتی و حمایت از جنایتکاران بومی آن کشور ها، به میلیونها باشندة امریکای لاتین را به قتل رسانید.

جنایات امپریالیسم آمریکا که از ۲۸ سال بدین سو ادامه دارد، از مانی آغاز یافت که شوروی از هم پاشید و آمریکا در صدد برآمد تا کشور های نزدیک به شوروی را اشغال نماید. نخستین دور این سلسله با حمله وحشیانه بر عراق در سال ۱۹۹۱ آغاز یافته با استناد به اسناد انکار ناپذیر، امپریالیسم آمریکا و شرکای جنایتکار دور و نزدیکش، در اثر بمبارانهای سنگین و بعد تر محاصره اقتصادی غیر انسانی بیش از یک میلیون عراقی را به قتل رسانیده در نهایت و در اثر محاصره و تحریم ها، بیش از ۲ میلیون کودک عراقی را از بین بردند.

در دوام همان سلسله حملات وحشیانه ناتو بر کشور یوگسلاوی در ۱۹۹۹ بود. حملاتی که از یک کشور آباد، دارای اقتصاد مستحکم، یک مخروبه غیر قابل اسکان و کشور های گدا به وجود آورد.

حمله غارتگرانه بر افغانستان در ۲۰۰۱ و استفاده از انواع و اقسام تسلیحات و بمب ها، علیه مردم فقیر و جنگزده افغانستان، حمله بر لیبیا و نابودی تمام زیر ساخت های اقتصادی و اجتماعی آن کشور، حمله بر سوریه و یمن از طریق نیروهای پیاده نظام ناتو یعنی انواع و اقسام اخوان و ارتجاع عرب، ادامه همان جنایاتیست که اجداد جنایتکار ترمپ ها از قرن ۱۷ بدین سو نخست علیه مردمان بومی آن سرزمین و به تعقیب تا اکنون دوام داده اند.

در این بسترخون و آتش حمایت همه جانبه امپریالیسم امریکا از رژیم اشغالگر اسرائیل، لکه ننگ دیگریست بر دامان آلوده امپریالیسم و صهیونیسم که از ۷۰ سال بدین سو با قساوت و ددمنشی بی نظیری ادامه یافته است.